证券代码：870656          证券简称：海昇药业          公告编号：2025-006

浙江海昇药业股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

浙江海昇药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年1月24日召开第

三届董事会第二十次会议，审议通过了《关于聘任证券事务代表的议案》，同

意聘任崔霞霞女士为公司证券事务代表，协助董事会秘书开展工作，任期自本

次董事会审议之日起至第三届董事会任期届满之日止。

崔霞霞，女，1987年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。2012

年7月参加工作。2012年7月至2016年在苏宁云商集团任战略规划专员、副董事

长秘书；后进入海尔集团战略与投资委员会，任新媒体高级总监；2024年5月至

今，在浙江海昇药业股份有限公司任外贸经理。崔霞霞女士具备履行职责所必

须的工作经验及相关素质，能够胜任相关岗位职责的要求，其任职资格符合《

中华人民共和国公司法》《北京证券交易所股票上市规则（试行）》等相关法

律法规的规定。

特此公告。

浙江海昇药业股份有限公司

董事会

2025年1月27日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。